рЕс гIуБJl иIiд AJI.1 Aii
NlУНИЦИ ГlДJ Ibi IOll ОijI)z\ЗОI].\] lLlll(кош-АгАчскиЙ рАЙон)

АДМИНИСТРАЦИЯ

;\J1 I z\Й l,i](,IlуljJlI,]K,\
i\4},Itl]ц],1l iлjI l озОjINlt)

Koill-At-Aш АЙ\41\Ii
АДМИFIИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ rоп
or ulý, О 9 2018 г. Jхгs d'_t-()

с. Кош-Агач

Об утвер2Iцении плана противодействия коррупции в органахместногО самоуправления муниципального образования
<<Кош-Агачский район> на 2018 - 2020.ооо,

'

В соответствии с ФедеральныМ законоМ от 25 лекабря 2008 года Л9273-ФЗ (О ПРОТИВОДействии коррупции), указом президента рФ от29,06,2018 N з78 "О Национальн9м плане противодействия коррупци и на2018 - 2020 годы" Законом Республики Anraii от 5 март а 20О9года J\Ъ i-РЗ<О противодействии коррупции в Республике Алтай>

постановляю:

1. Утвердить План гIротиводействия коррупции в органах местногосамоуправления муниципального образовани" uКош-Агачский район> на2018 - 2020 ГОДЫ (ДаЛее - План противодействия KoppyгItttlll) сог_IасtJоПрилол<еНИЮ.
Г - "'"чл!'tL r DУlл лL/РР) llll}l

2, Рекомендовать главам сельских поселений муниципальногообразования <Кош-Агачский райоrr> утвердить план противодействиякоррупции в сельском .'оселении и осуществлять меры попротиводействию коррупции в границах посел.пr".
3. Опубликовать данный План проr"uооЪйствия коррупции в газетеЧуйские зори и на официаЛьном сайте uдr""".rрации N,{O <Кош-дгачский

район> 1
подразделе <Противодействие noppynur"u.

.ооо/'
КОНТРОЛЬ За ИСГrОЛНеНИеМ настоящего постановления оставляю за

Глава ад]\,1 ин и страt{и и
N4O <I{orл-A гачскllй район>

*#Ё\-а Р- ]

\-эЪ

"4--X;l,'^Ký-.ý*ГЬ"ry Для

А.О. N4r,r(l ilcblpoB